[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

72-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение

"О бюджете МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар" на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов"
Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 19.12.2013 г. № 630-р "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" (в ред. Решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.03.2014 № 664-р) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

"1. Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов городского бюджета в сумме        2 804 902,1 тыс. рублей;

2) общий объём расходов городского бюджета в сумме  3 101 529,5 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит городского бюджета в сумме 296 627,4 тыс. руб."

1.3. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

"3. Утвердить на 2014 год объём межбюджетных трансфертов, получаемых из окружного бюджета в сумме 1 698 843,4 тыс. рублей, из областного бюджета в сумме 540 624,1 тыс. рублей.".
1.5. В пункте 17 решения цифру "49 054,0" заменить на цифру "48 198,5".
1.6. В пункте 19 решения цифру "44 765,8" заменить на цифру "44 770,8".

1.7. Приложения №№ 1, 3, 4, 6, 6.1, 6.2, 7, 7.1, 7.2, 8, 8.1, 8.2, 10, 10.1, к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа

     Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                               "Город Нарьян-Мар"

______________Т.В.Федорова                 ____________________О.В.Старостина

"___" ________2014 г.

г. Нарьян-Мар

24 июня 2014 года
№ 693-р